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Zadavatel obdržel dne 13. února 2017 následující dodatečné dotazy, na které odpovídá.
1/ Jako součást zadávací dokumentace zadavatel poskytl dodavatelům Závazné obchodní podmínky, avšak pouze ve formátu pdf.

Pro možnost vyplnění požadovaných informací žádáme o poskytnutí Závazných obchodních podmínek v editovatelném formátu (Word)

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel uveřejnil závazné smluvní podmínky ve formátu pdf, aby dodavatelé nemohli měnit znění těchto podmínek vyjma míst k tomu určených (vyžlucených) viz. bod 2.2. v zadávací dokumentaci. Takto označená (vyžlucená) místa vyplní dodavatel propisovacím perem a následně závazné smluvní podmínky podepíše osobou oprávněnou a naskenuje do své nabídky.

2/ Zadavatel v bodě 4.7. Zadávací dokumentace požaduje doložit:


…alespoň 3 významné služby…na pozemní stavbu s laboratořemi a těžkými dílnami, a to v minimální hodnotě 100 mil. Kč bez DPH u každé z nich.

Chápe uchazeč správně, že laboratoře a těžké dílny nemusejí být v jednom objektu, ale že může doložit 3 stavby s laboratořemi a 3 stavby s dílnami?

Vzhledem k tomu, že pokud uchazeč projektoval laboratoře i dílny samostatně, tak je přesto plně kvalifikovaný ve vztahu k předmětu plnění.

Pokud by zadavatel trval na tom, že jak laboratoře, tak i těžké dílny musejí být současně v jednom objektu, domníváme se, že tento požadavek je nepřiměřený (§6 ZZVZ). Žádáme o úpravu zadávacích podmínek.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel požaduje doložení 3 referencí formou čestného prohlášení, které budou obsahovat dle bodu 4.7.zadávací dokumentace pozemní stavby s laboratořemi a těžkými dílnami, ale nemusí se jednat o současně jeden objekt. Dodavatel tedy doloží např. 2 stavby na těžké dílny a 1x na laboratoře, nebo 1x na těžké dílny a 2x na laboratoře nebo 3x na těžké dílny a laboratoře. V referencích čestného prohlášení musí být uvedeny jak těžké dílny, tak i laboratoře. 
Zadavatel dle § 98 odst. 1 ZZVZ poskytuje pouze vysvětlení zadávací dokumentace. Nejedná se tedy o změnu zadávacích podmínek dle § 98 odst. 5 ZZVZ. Na základě výše uvedených dodatečných dotazů a odpovědí na ně zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
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